

REKAPITULACE ZL5

ODPOČTY

60 290,40

Konstrukce klempířské

60 290,40

PŘÍPOČTY

90 466,20

Konstrukce klempířské

90 466,20

CELKOVÁ CENA ZMĚNY DÍLA BEZ DPH 21%

30 175,80

v Praze, 20.10.2017

Odpočty				60 290,40
Konstrukce klempířské				60 290,40
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu do rš 330 mm	m	81,000	218,00	17 658,00
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu do rš 400 mm	m	159,000	236,00	37 524,00
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené do rš 500 mm	m	10,800	473,00	5 108,40
v Praze, 20.10.2017				

Přípočty				90 466,20
Konstrukce klempířské				90 466,20
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z lakovaného Pz plechu do rš 330 mm	m	81,000	312,00	25 272,00
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z lakovaného Pz plechu do rš 400 mm	m	159,000	369,00	58 671,00
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z lakovaného Pz plechu mechanicky kotvené do rš 500 mm	m	10,800	604,00	6 523,20
v Praze, 20.10.2017				